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مذاکره نکردید یا...؟

قلعه‌نویی هم همیشه هست

به کهکشان راه شیری تبریک بگو!

یکی از سوژه‌های داغ این چند روز، 
داستان مذاکره باشگاه پرسپولیس 
با کاوه رضایی بود. رضایی به‌علت 
پر‌بودن فهرست استقلال نتوانست 
به این تیم ملحق شود. در این میان 
شایعاتی در مورد آینده او به‌وجود آمد و 
ازجمله گفته شد این بازیکن با پرسپولیس هم مذاکره کرده 
است. کار حتی به جایی رسید که برخی بازیکنان سابق استقلال 
ازجمله بختیار رحمانی از او خواستند به پرسپولیس نرود و 
دل هواداران را نشکند. با این حال، رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس در حاشیه برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون 
فوتبال به خبرنگاران گفت هیچ مذاکره‌ای با کاوه رضایی 
نشده. موضوع از 2 حالت خارج نیست؛ یا نزدیکان کاوه برای 
بازارگرمی این اخبار را درست کرده‌‌اند یا پرسپولیسی‌ها بعد از 
شنیدن جواب منفی ترجیح داده‌اند کل مذاکرات را حاشا کنند!

 بلافاصله بعد از انتخاب مهدی تاج 
به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، 
گمانه‌زنی‌ها در مورد انتخاب 
سرمربی جدید تیم ملی اوج گرفت؛ 
چرا‌که از ادبیات قبلی تاج هم اینطور 
به‌نظر می‌رسید که او اعتقادی به ادامه 
همکاری با دراگان اسکوچیچ ندارد. در این بین یکی از نمایندگان 
مجلس مدعی شد از تاج شنیده کارلوس کی‌روش، برانکو 
ایوانکوویچ و امیر قلعه‌نویی 3گزینه او برای جانشینی با اسکوچیچ 
هستند. حساب کی‌روش و برانکو که جداست. این دوقطبی 
ازلی و ابدی حالا‌حالاها قرار نیست دست از سر فوتبال ایران 
بردارد. وجه جالب‌تر ماجرا اما اضافه‌شدن همیشگی قلعه‌نویی به 
گزینه‌هاست؛ یعنی هر زمان قرار است سرمربی جدید انتخاب 
کنند، اسم امیر را هم بین نامزدها می‌آورند و آخرش او را انتخاب 

نمی‌کنند! زمان انتخاب اسکوچیچ هم همینطور بود.

منصور قنبرزاده، نایب‌رئیس 
پیشنهادی مهدی تاج پس از 
انتصاب او به‌عنوان رئیس جدید 
فدراسیون مرزهای دوست‌داشتن 
یک مدیر بالادستی را جابه‌جا کرد و 
در مصاحبه با خبرنگاران گفت: »اعضای 
مجمع آزادانه رأی دادند و تحت‌تأثیر حواشی قرار نگرفتند. 
انتخاب تاج را به ملت ایران تبریک می‌گویم!« به‌نظر ما که ملت 
ایران کم است. انتخاب شایسته تاج را باید به فوتبال آسیا و 
جهان، حتی ساکنان غیرفوتبالی دنیا و کل کهکشان راه شیری 
تبریک گفت. با سوابق درخشانی که نامبرده داشته، بدون تردید 
از همین فردا فوتبال ایران پوست می‌اندازد و وارد دوران رونق و 
شکوفایی می‌شود. با حضور دوباره تاج در خیابان سئول، تا چند 
سال دیگر به قطب اول فوتبال دنیا تبدیل خواهیم شد و البته 

که همراهی آقای قنبرزاده با ایشان هم خالی از تأثیر نیست.

عملکرد تراکتور در 2نیمه بازی‌هایش 
کاملا متفاوت بوده است و این جالب‌ترین 
نکته این تیم طی 3هفته ابتدایی است. 
تیم قربان بردیف در هر 3بازی نیمه اول 
را بازنده به رختکن رفته و ضعیف‌ترین شروع‌کننده لیگ است. اگر 
نتایج نیمه اول تیم‌ها را مقایسه کنید، تراکتور تنها تیمی است که همه 
بازی‌هایش را در 45دقیقه اول باخته و صفر امتیازی است. اما اگر 45دقیقه 
دوم بازی‌ها را فارغ از نیمه اول مقایسه کنیم، قربان بردیف با 2برد و یک 
مساوی در صدر جدول نیمه مربیان قرار می‌گیرد. او ذوب‌آهن و فولاد را 
در نیمه دوم شکست داده و با گل‌گهر هم به تساوی یک -یک رسیده است. 
تراکتور در نیمه اول ضعیف‌ترین تیم لیگ است و در نیمه دوم قوی‌ترین!

در جدول رده‌بندی لیگ تا پایان هفته 
سوم تیم سپاهان صدرنشین بود اما آمارها 
و امتیازات متریکا، تیم فولاد را بالاتر از 
سپاهان به‌عنوان موفق‌ترین تیم لیگ از 
لحاظ فنی ثبت کرده بودند. در جدول فنی متریکا بعد از 3هفته تیم 
فولاد با نمره7.24 در صدر قرار داشت و سپاهان با اختلافی ناچیز در 
رتبه دوم قرار گرفته بود. رتبه سوم به آبی‌پوشان استقلال رسیده بود که 
آنها هم با نمره‌ فنی7.22 اختلاف بسیار کمی با صدرنشین‌ها داشتند. اما 
پرسپولیس که در رتبه چهارم این جدول قرار گرفته بود اختلاف زیادی 
با تیم‌های بالاتر از خودش داشت. امتیاز فنی پرسپولیس بعد از 3بازی 
ابتدایی‌اش 7.09 از 10 بود که اختلاف قابل ملاحظه‌ای با تیم‌های بالاتر 

داشت. هوادار هم با 6.99 چهارم بود.

علیرضا بیرانوند بعد از برگزاری 3هفته 
از لیگ برتر با ثبت 3کلین‌شیت بالاتر از 
سایر دروازه‌بان‌ها قرار گرفت اما در نمرات 
فنی متریکا، این حبیب فرعباسی بود 
که همچنان بالاتر از بیرانوند نشسته و عنوان بهترین دروازه‌بان لیگ 
برتر را طی 3هفته ابتدایی در اختیار داشت. میانگین نمرات فرعباسی 
طی 3بازی 7.25 بود که او را با اختلافی قابل ملاحظه بالاتر از سایر 
دروازه‌بان‌ها قرار داده بود. علیرضا بیرانوند)پرسپولیس( و احسان 
مرادیان)نفت آبادان( به‌ترتیب نمرات 7.02 و 7.00 را داشتند و نمرات 
سایر دروازه‌بان‌ها هم زیر 7 بود. حسین حسینی، محسن فروزان و 
محمدرضا اخباری که 3گلر برتر فصل گذشته بودند تا پایان هفته 
سوم این فصل به‌ترتیب در رتبه‌های چهارم، یازدهم و پانزدهم جدول 

دروازه‌بان‌ها قرار داشتند.

نكته بازی

متريكاآماربازی

امیرحسین اعظمی|  کاوه رضایی از چند ماه پیش یکی از مهم‌ترین 
سوژه‌های فصل نقل‌وانتقالات فوتبال ایران بود؛ بازیکنی که البته در 
فصل گذشته بیشتر بازی‌ها را به‌دلیل مصدومیت از دست داد ولی 
سابقه روشن او در استقلال باعث شد تا مدیران این باشگاه اقدام به 
جذب این مهاجم کنند. کاوه اما در این چند هفته با مشکلاتی چون 
مدت اقامت در کشور بلژیک مواجه بود که ظاهرا این مشکل حل شده 
ولی او هرگز تصور نمی‌کرد بعد از توافق با استقلال، فرصت بازگشت 
به این تیم را حداقل در این مقطع از دست بدهد. با این حال کار انتقال 
این بازیکن به استقلال گره خورد، چرا که مدیران این باشگاه نتوانستند 
ارسلان مطهری را از لیست کنار بگذارند و همین موضوع باعث شد تا 
باشگاه استقلال نتواند از لحاظ قانونی، رضایی را به لیست این تیم اضافه 
کند. در این شرایط قابل پیش‌بینی بود که او باید تیمی جز استقلال را 
برای ادامه فوتبالش انتخاب کند و درنهایت رضایی راهی تراکتور شد.

   هایجک توسط استقلال
بعد از منتفی شدن حضور رضایی در استقلال، مدیران پرسپولیس 
باب مذاکره با این بازیکن را آغاز کردند و امیدوار به جذب رضایی 
بودند ولی این اتفاق درنهایت رخ نداد. جالب اینجاست که رضا درویش 
مدیرعامل پرسپولیس روز گذشته در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید کرد 
که این باشگاه صحبتی با رضایی انجام نداده بود ولی پرسپولیسی‌ها در 

روزهای گذشته تلاش زیادی کردند تا رضایی را جذب کنند. رضایی 
رابطه نزدیکی با یحیی گل‌محمدی دارد و تصور خیلی‌ها این بود که 
او درنهایت به پرسپولیس برود تا تبدیل به یکی دیگر از یاغی‌های 

فوتبال ایران شود.
در پرسپولیسی نشدن رضایی، باشگاه استقلال نقش مهمی داشت و 
مدیران این باشگاه به‌خوبی می‌دانستند که رفتن کاوه به پرسپولیس 
و درخشش احتمالی این بازیکن در تیم رقیب می‌تواند بیشترین 
فشارها را از سوی هواداران به آنها وارد کند. مدیران استقلال در 
72ساعت گذشته روند مذاکره با رضایی و مدیران تراکتور را طوری 
پیش بردند که این بازیکن راهی تیم تبریزی شود. ظهر روز گذشته 
هم باشگاه تراکتور به‌صورت رسمی از خرید این بازیکن رونمایی کرد 
ولی هیچ اشاره‌ای به‌مدت قرارداد نکرد تا این موضوع برای خیلی‌ها 

مبهم باقی بماند.
آخرین اخبار اما حاکی از آن است که قرارداد رضایی با تراکتور طوری 
بسته شده که او درصورت تمایل می‌تواند نیم‌فصل به استقلال برگردد. 
در واقع بندی در قرارداد این بازیکن هست که رضایی می‌تواند نیم‌فصل 
دوم به استقلال برگردد و طبیعتا چنین خریدی نمی‌تواند برای تراکتور 
چندان ایده‌آل باشد. از طرفی رضایی هنوز از آمادگی کامل بدنی دور 
است و نیاز به زمان دارد تا به شرایط ایده‌آل برسد. اگر او به روزهای اوج 

برسد در بهترین شرایط ممکن به استقلال بازخواهد گشت.
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پیش بازی

جهان

به رنگ قرمز
 یک هفته بعد از استقلالی‌ها، امشب 

نوبت زنان پرسپولیسی است تا ورزشگاه 
آزادی را تزیین کنند

4بازی باقیمانده از هفته چهارم لیگ برتر 
فوتبال امروز و امشب برگزار می‌شود. از 
ساعت18:30امروز در ورزشگاه آزادی 
پرسپولیس میزبان نفت آبادان است اما 
اتفاق مهم‌تر در جای دیگری می‌افتد. 
سپاهان، صدرنشین 3هفته ابتدایی لیگ 
از ساعت19در اصفهان با یک حریف قدر و 
بدقلق روبه‌رو می‌شود که مدعیان قهرمانی 
خاطره خوبی از تقابل با این تیم ندارند. 
فولاد خوزستان با تاکتیک‌های جواد نکونام و 
پرس عجیب‌وغریبش این بار برای متوقف کردن 
ارتش مورایس آمده و باید دید تقابل تاکتیک‌های 
این دو سرمربی چه شکل و شمایلی خواهد داشت. 
مسابقه سپاهان و فولاد بی‌تردید بزرگ‌ترین بازی 
هفته چهارم خواهد بود و تکلیف خیلی‌ها را با مدعی 
بزرگی به نام سپاهان روشن خواهد کرد. اگر مورایس 
بتواند مچ نکونام را بخواباند و از این بازی هم 3امتیاز 
بیرون بکشد، دیگر نمی‌توان در مدعی بودن تیم 
او تردید کرد. سپاهان از هفته آینده کم‌کم وارد 
بازی‌هایی آسان‌تر از 4هفته ابتدایی می‌شود و اگر 
بتواند با صدرنشینی به استقبال این بازی‌ها برود 
متوقف‌کردن این تیم در صدر جدول غیرممکن به‌نظر 
خواهد رسید. امشب مس رفسنجان هم در زمین 
خودش میزبان آلومینیوم است. مس یکی از 7تیمی 
است که مدعی حضور در رتبه‌های بالای جدول 
هستند اما در 3هفته ابتدایی پیروز نشده و البته کمی 
هم دچار بدشانسی و اشتباهات داوری شده است. 
شاگردان محمد ربیعی در میزبانی از تیم مهدی 
رحمتی، بی‌قرارِ نخستین پیروزی فصل هستند 
و گادوین منشا آقای گل فصل گذشته هم برای 
نخستین گل فصل جدیدش بی‌تابی می‌کند. تراکتور 
هم شرایطی مشابه رفسنجانی‌ها دارد و در میزبانی 
از هوادار به‌دنبال کسب نخستین پیروزی است. 
بازی تراکتور از ساعت18:30و همزمان با مصاف 
پرسپولیس و نفت آبادان آغاز می‌شود. پرسپولیس 
در میزبانی از آبادانی‌ها برای نخستین‌بار شاهد حضور 
زنان هوادارش در نخستین بازی داخلی است. بعد از 
تصاویر زیبایی که هفته گذشته زنان استقلالی در 
این ورزشگاه ساختند، حالا نوبت زنان پرسپولیسی 
است که لیگ برتر ایران را با حضورشان زیباتر کنند. 
پرسپولیس طلسم نبردنش را بالاخره در هفته سوم 
شکست و امروز به‌دنبال دومین پیروزی و رسیدن به 
امتیاز 8است. 3بازی آینده پرسپولیس با نفت آبادان، 
هوادار و نفت مسجدسلیمان، توقع پیروزی‌های 

متوالی را برای هواداران این تیم ایجاد کرده است.

رسوایی پل
ماجرای اخاذی از والبوئنا، بازیکن کوتاه‌قامت سابق 
تیم ملی فرانسه برای پوگبا در حال تکرار است. 
والبوئنا از طریق فیلمی خصوصی که به‌دست برخی 
افراد افتاده بود، مورد اخاذی قرار گرفته بود. کریم 
بنزما هم پشت آن اتفاق بود و به تبهکاران مشاوره 
می‌داد و برای همین دادگاهی شد و 6سال شانس 
حضور در تیم ملی فرانسه را از دست داد. حالا پل 
پوگبا ادعا کرده که فیلمی از او به‌دست عده‌ای 
افتاده و آنها سعی دارند از طریق تهدید به افشا از 
او پول بگیرند. بازیکن فرانسوی تیم یوونتوس ادعا 
کرده که برادر خودش هم جزو آن افراد است. آنها 
از او 13میلیون یورو پول خواسته‌اند. یکی از همانها 
در ژانویه گذشته که میهمان خانه پوگبا بوده، از 
او 200هزار دلار دزدیده و توسط او از خانه بیرون 
انداخته شده بود. محتوای ویدئو چیز عجیبی است. 
گفته می‌شود بازیکن فرانسوی از یک جادوگر که 
از اعضای خانواده‌اش بوده و بعدا فاش شده که 
برادر خودش است، خواسته امباپه را طلسم و جادو 
کند. روزنامه اکیپ، چاپ فرانسه هم این موضوع را 
تأیید و اعلام کرد که بازیکنان تیم ملی فرانسه هم 
از وجود این ویدئو باخبر بوده‌اند. گفته می‌شود در 
اردوی اخیر فرانسه 2 مرد مسلح به M16 به اتاق 

پوگبا رفته و او را تهدید کرده‌اند.
بعد از آنکه پل پوگبا هافبک فرانسوی یوونتوس 
برادرش را به تلاش برای اخاذی متهم کرد پلیس 
فرانسه اعلام کرد تحقیقاتی درباره احتمال اخاذی 
سازمان‌یافته از این ستاره فوتبال را آغاز کرده‌ است. 
ماتیاس پوگبا با انتشار ویدئویی، برادرش را تهدید 
کرده که به‌زودی واقعیت‌هایی درباره زندگی‌ 
برادرش، رافائلا پیمنتا، ایجنت پوگبا و کیلیان 
امباپه فاش می‌کند. او آبروی برادرش را پیش امباپه 
هم برد و گفت: »پل! مسئله پول نیست. تو من را 
آزار دادی. من به‌خاطر تو فدا شدم. تو من را در 
بدترین شرایط رها کردی، درحالی‌که می‌خواستی 
نقش افراد بی‌گناه را بازی کنی. وقتی همه‌‌چیز 
مطرح شود، مردم خواهند دید که هیچ‌کس در این 
دنیا بزدل‌تر و خیانتکارتر از تو نیست.  کسی که در 
جادو و طلسم غرق شده است. داشتن یک خیانتکار 

در نزدیکی آدم واقعا خوب نیست.« 

کمتر از 2 سال پیش مهدی رسول‌پناه به یک چهره 
جنجالی و به‌شدت خبرساز در فوتبال ایران تبدیل شد. 
او آن زمان مدیرعامل پرسپولیس بود و با کادرفنی تیم 
اصطکاک پیدا کرد. فارغ از اینکه در آن اختلاف حق با 
کدام‌یک از طرفین بود، رسول‌پناه گارد تندی علیه یحیی 
گل‌محمدی گرفت و مطالب بسیار زیادی علیه او به زبان 
آورد. ناشی‌گری مدیرعامل وقت پرسپولیس در این بود 
که او حرف‌هایش را کف خیابان، جلوی چشم ده‌ها هوادار 
و خبرنگار به زبان می‌آورد. در نتیجه موبایل‌ها صدا و 
تصویرش را به‌صورت قطره‌چکانی و سریالی منتشر کردند 

تا راهی غیراز استعفا و خداحافظی برای او باقی نماند.
رسول‌پناه در آن زمان چهره چندان مقبولی بین هواداران 
نبود. او اگرچه با خریدهای دقیق و سریعش توانست 
به پرسپولیس در رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
کمک کند )کاری که مدیران وقت استقلال از انجامش 
عاجز ماندند( و حتی بشار رسن را تا پایان بازی نهایی در 
تیم نگه‌دارد، اما بهای رودررویی با گل‌محمدی را داد و از 
کار کنار رفت. با وجود این گذر زمان نشان داد بسیاری 
از حرف‌هایی که او می‌زده چندان هم بیراه نبوده است. 
استعفاهای نه‌چندان جدی گل‌محمدی، رقم بالای قرارداد 
او، درخواست‌های نامعقول بازیکنان برای افزایش دستمزد 
و نیز برخی مطالب در مورد نمایشی بودن مذاکرات علی 
علیپور و شجاع خلیل‌زاده با پرسپولیس ازجمله مسائلی 

بود که به‌تدریج صحت آنها برای مردم روشن شد.
با این همه، بخشی از حرف‌های رسول‌پناه در آن زمان 
آنقدر ثقیل و غیرقابل باور به‌نظر می‌رسید که تقریبا 
هیچ‌کس آن را نپذیرفت. مدیرعامل وقت قرمزها از ابراز 
تمایل شیخ دیاباته برای پرسپولیسی شدن خبر داده و 
گفته بود: »دیاباته با من تماس گرفت که به پرسپولیس 
بیاید. او گفت در استقلال اسیر هستم و حتی حاضرم با 
400هزار دلار به تیم شما بیایم، اما گفتم برای ما مقدور 
نیست، شر می‌شود!« انتقادهای بسیار زیادی از این 
حرف‌ها به عمل آمد و خیلی‌ها مدعی غیرواقعی بودن 
اظهارات رسول‌پناه شدند، اما چندی بعد شیخ دیاباته که 
از استقلال جدا شده بود، به صراحت از مدیران این باشگاه 
گلایه کرد و گفت شاید روزی پرسپولیسی شود! این اواخر 
هم که مذاکرات بسیار جدی شیخ با قرمزها در جریان 
بوده و حتی برخی خبر از توافق نهایی دو طرف داده‌اند. 
حتی اگر دیاباته پرسپولیسی هم نشود، همین مذاکرات 
جدی نشان می‌دهد احتمالاً رسول‌پناه در این مورد هم 

بیراه نگفته بود.

گذر زمان، درستی بسیاری از اظهارات جنجالی 
مهدی رسول‌پناه را تأیید کرد

اصلا بیراه نمی‌گفت...

محمد زارعی| یکی از زیباترین بازی‌های هفته سوم بازی گل‌گهر 
و سپاهان بود که با نتیجه 2-2به پایان رسید. هر 2گل سپاهان را 
در این دیدار میلاد زکی‌پور به ثمر رساند تا یکی از ستاره‌های این 
هفته نام بگیرد. بازیکنی که پیش از شروع فصل بحث انتقالش به 
تیم پرسپولیس هم به گوش می‌رسید، نهایتا از گل‌گهر به سپاهان 
رفت و در نخستین تقابل با تیم سابقش 2گل زد. او درخصوص آن 
مسابقه و شرایط کلی‌اش در تیم سپاهان به سؤالات همشهری 

پاسخ داده است.

   از بازی با تیم سابقت شروع کنیم. با وجود اینکه با 2گل 
پیش بودید اما درنهایت بازی با تساوی به پایان رسید.

بازی سختی بود ولی ما توانستیم به 2گل برسیم. حقیقت را بخواهم 
بگویم فرصت‌های زیادی را از دست دادیم. ما این فرصت را داشتیم 
که گل‌های بیشتری بزنیم اما متأسفانه از دست رفت. در مقابل گل 
به‌خودی زدیم و در عین ناباوری بازی مساوی شد. واقعا حیف شد چون 

3امتیاز حق ما بود.

   بدون‌شک ستاره این بازی خود تو بودی که توانستی 
2گل سپاهان را بزنی. در این خصوص صحبت می‌کنی؟

من با انگیزه‌های زیادی به سپاهان آمدم و هر بازی دوست دارم برای تیم 
مفید باشم. البته اگر گلی زده می‌شود یا موفقیتی به‌دست می‌آید حاصل 
تلاش همه بازیکنان است اما من برنامه‌های ویژه‌ای برای این فصل دارم. 
می‌خواهم در اوج آمادگی باشم و به تیم ملی برسم. البته با وجود اینکه 

2گل زدم اما حیف شد که نبردیم.

   گل دومی هم که زدی روی یک ضربه ایستگاهی زیبا 
بود. روی این ضربات تمرین ویژه‌ای داری؟

من از سال‌ها قبل روی ضربات ایستگاهی تمرین می‌کردم و الان هم 
انجام می‌دهم تا مواقعی که چنین فضایی به‌وجود می‌آید بتوانم روی 

این ضربات به تیمم کمک کنم.

   سپاهان با 7امتیاز در صدر جدول است. آیا می‌توانید 
عنوان قهرمانی لیگ برتر را به‌دست بیاورید؟

ما همه تلاش خود را انجام می‌دهیم که بهترین نتیجه را بگیریم و 
تمام هدف بچه‌ها و مجموعه باشگاه هم همین است که بتوانیم عنوان 

قهرمانی را کسب کنیم. اما فعلا برای صحبت در 
این خصوص زود است و خیلی بیشتر از اینها باید 
تلاش کنیم. تیم‌های دیگر هم دارند تلاش می‌کنند. 
ان‌شاءالله که ما بتوانیم قهرمان شویم و آن را تقدیم 

هواداران سپاهان کنیم.

   از کار کردن با مورایس برایمان بگو.
دیگر همه او را می‌شناسند. مربی بزرگ و نام‌آشنایی است 
که بسیار حرفه‌ای کار می‌کند و مطمئنم که با سپاهان به 
موفقیت‌های بزرگی دست خواهد یافت. من از کار کردن با 

او لذت می‌برم و می‌توانم در فوتبالم پیشرفت کنم.

   از حضور در سپاهان راضی هستی؟
بله.

   البته پیش از شروع فصل بحث حضورت در 
پرسپولیس هم مطرح بود اما با واکنش‌های مختلفی روبه‌رو 

شد و درنهایت به سپاهان رفتی.
یک‌سری صحبت‌ها شد که الان نمی‌خواهم در مورد آنها حرف 
بزنم. اما این را می‌توانم بگویم که از حضور در سپاهان راضی هستم.

    هدف‌های شخصی‌ات در این فصل کدام‌ها هستند؟
اینکه روزبه‌روز به روند خوبم ادامه بدهم و اینکه با سپاهان قهرمان 

شویم و به تیم ملی دعوت شوم.

   تو در استقلال با نورافکن در پست دفاع چپ رقیب 
بودی و حالا در تیم سپاهان هم این اتفاق دوباره تکرار شده است. 

در این ارتباط هم صحبت می‌کنی؟
من و امید نورافکن سال‌هاست که دوست 

هستیم و این موضوع به زمان حضورمان در 
استقلال برمی‌گردد. حالا هم قسمت شده 
در تیم سپاهان دوباره همبازی شویم. از 
این بابت هم خیلی خوشحالم و دیگر 
به‌نظر مربی برمی‌گردد که چه‌کسی بازی 

کند و مهم موفقیت تیم است.

 می‌خواهم به
تیم ملی برسم

میلاد زکی‌پور بعد از درخشش در سمت 
چپ خط دفاعی سپاهان، از رقابت با امید 

نورافکن می‌گوید  و از اهداف خیلی بزرگی 
که این فصل در سر دارد

استقلال، مانع پرسپولیسی شدن کاوه
کاوه رضایی به تراکتور پیوست اما قراردادش طوری تنظیم شده 
 

که بتواند در نیم‌فصل به استقلال برود

همه مدعی‌اند
خیلی تیم‌ها با هزینه‌های بالا به‌دنبال 

قهرمانی هستند. در کل سه چهار تیم مانند 
استقلال، پرسپولیس و حتی گل‌گهر در کنار 

سپاهان شانس قهرمانی دارند. امسال واقعا 
لیگ سختی را پیش رو داریم. حتی تیم‌هایی 
که تازه به لیگ برتر آمده‌اند نشان دادند از 

توانایی بالایی برخوردار هستند. اما درنهایت 
امیدوارم سپاهان به قهرمانی برسد.


